АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    27 января 2017 года	 				                            №44

Об утверждении схемы газификации д.Большое Верево МО Веревское сельское поселение

На основании Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона №69-ФЗ от 31.03.1999 года «О газоснабжении в Российской Федерации» (в редакции от 05.04.2013 года), Решения Совета депутатом МО Веревское сельское поселение №92 от 26.01.2017 года «Об утверждении Положения о газификации индивидуального жилищного фонда в населенных пунктах МО Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», Постановления администрации МО Веревское сельское поселение №437 от 23.10.2014 года «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие МО Веревское сельское поселение на 2015-2017 года» и Устава МО Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить схему газификации д.Большое Верево МО Веревское сельское поселение, разработанную ПКЦ АО «Газпром газораспределение Ленинградской области» в 2016г. №15945-ГСН.СХ
2. Направить копию постановления в Гатчинский филиал АО «Газпром газораспределение Ленинградской области».
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в сетевом издании «Леноблинформ» и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации МО Веревское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации.

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации
МО Веревское сельское поселение                                                  С.М. Ковыляк

исп. Комаров С.А.